
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30 1 35 Venez i a (VE) - Te l . 041 729 1 1 1 1 - Fax 04 1 729 1 1 1 0

Cap. soc. � 1 1 0 . 973 .850 , 00 i nt . vers . - C. E - R tva e N ° iscr iz i one R . L d i Venez i a 03341 82 0276

info@gruppoveritas . it - www.gruppoveritasJt

VERITAS SPA

Bando d i Gara - Procedura Aperta - Servizi

SEZ IONE I : AMM IN ISTRAZIONE AGG IUDICATRICE

1 . 1 ) VERITAS SPA, Santa Croce 489 , Contattare : Ved i Al legato , Al rattenzione di : Area
Approwigonamenti Ben i e Servizi , 1-30 1 35 Venezia . Tel . +39 041 729 1 1 1 1 . E-mai l :
i nfo@gruppoveritas . it . Fax +39 04 1 729 1 1 1 0 .
I nd i rizzo(i) i nternet: Ammin istrazione agg iud icatri ce: www.gruppoveritas . it. U Iteriori info rmazion i sono
d ispon ibi l i presso : VERITAS SPA, Ved i norme d i gara , I-Mestre Venezia . I I capito lato d'oneri e la
documentazione complementare (inclusi i documenti per i l d ialogo competitive e per i l s istema d inamico
d i acqu isizione) sono d ispon ib i l i presso : VERITAS SPA, via Cappucci na , 38 , Contatta re : Ved i norme d i

gara , A! l 'attenzione d i : Stefano Fel l i ne , 1-30 1 72 Mestre Venezia . Tel . +39 04 1 729 1 230 . E-mai l :
sfel l i ne@gruppoveritas . it. Fax +39 041 7291 21 2 . I nd i rizzo I nternet (URL) : www.gruppoveritas . it . Le
offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a : VERITAS SPA, Ved i norme d i gara ,
AI l ' attenzione d i : Segreteria Approwig ionamenti Ben i e Servizi , 1-30 1 73 Mestre Venezia . Tel . +39

04 1 729 1 741 . E-mai l : acqu ist i@cert.g ruppoveritas. it . Fax +39 04 1 7291 746 . I nd i rizzo I nternet (URL) :
www.gruppoveritas . it.
1 . 2) Organ ismo d i d idtto pubbl ico . Ambiente . L'ammin istrazione agg iudicatrice acqu ista per conto d i
altre ammin istrazion i aggiud icatri ci : no .

SEZIONE I 1 : OGGETTO DELL'APPALTO

I 1 . 1 . 1 ) : Procedura aperta per I ' appalto del Servizio Energ ia c/o Comun i d i Dolo e Campolongo Magg io re
(VE) , con opzione per Comune d i Chiogg ia (VE) . C IG : 03236078EF . 1 1 . 1 . 2) Servizi . Categoria di servizi :
N . 27 . Luogo pdncipa le di esecuzione: Varie sedi del la Provincia d i Venezia . Cod ice NUTS : lTD . 1 1 . 1 . 3) :
U n appalto pubbl ico . 1 1 . 1 . 5) Procedura aperta per rappalto del Servizio Energ ia c/o Comun i d i Dolo e
Campolongo Magg iore (VE) , con opzione per Comune d i Ch iogg ia (VE) . C IG : 03236078EF . 1 1 . 1 . 6)
CPV: 7 1 3 1 4200 . I 1 . 1 . 7) No . I 1 . 1 . 8) No . I 1 . 1 . 9) No . 1 1 . 2 . 1 ) Valore stimato , IVA esclusa : 4 497 087 ,64 EUR.

1 1 . 2 .2) SL Descrizione del le opzion i : L'appa lto ha va lenza per 24 mesi , con eventua le proroga d i 1 2
mesi i n 1 2 mesi , fino ad un massimo d i 24 mesi . 1 1 . 3) Periodo in mesi : 24 (dal l 'agg iud icazione

del l ' appalto) .

SEZ IONE I I 1 : I N FORMAZION I D I CARATI-ERE G IURID ICO, ECONOM ICO , F I NANZIARIO E
TECN ICO

I I 1 . 1 . 1 ) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 . 2) Ved i norme d i gara . d l l . l . 3) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 .4) Si . Ved i
norme d i gara . 1 1 1 . 2 . 1 ) Ved i norme di gara . 1 1 1 . 2 .2) Vedi norme d i gara . 1 1 1 .2 .3) Ved i norme d i gara .
1 1 1 .2 .4) No . 1 1 1 . 3 . 1 ) Si . Ved i norme d i gara . 1 1 ! . 3 .2) Si .

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV. l . 1 ) Aperta . IV.2 . 1 ) Offerta economicamente pi vantagg iosa in base a i criteri i ndicati nel capito lato
d'oneri , nel l ' i nvito a presentare offerte o a negoziare oppure hel le specifiche . IV.2 .2) No . IV.3 . 1 ) BS
1 50-09/AG . IV.3 .2) No . IV.3 .3) 7 .7 .2009 . Documenti a pagamento : no . IV.3 .4) 1 6 .7 .2009 - 1 2 :00 . IV.3 .6)
Ita l iano . IV.3 .7) Periodo in gio rni : 1 80 (dal termine u lt imo per i l ri cevimento del le offerte) . IV.3 .8) Data :
20 .7 .2009 - 09 :30 . Luogo : Vedi norme di gara . Persone ammesse ad assistere al l 'apertu ra del le offe rte :
si . Ved i norme d i gara .

SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZION I

VI . 1 ) No . VI .2) No . Vl .3) : Ved i norme d i gara . VI .5) Data di sped izione del presente awiso al ia GUCE:
29 .5 .2009 .

Do'tea Razzin i

\ s02dc\Cornmercia le BEN I E SERVlZl\Guzzo Anton ioVkNNO 2009LPA 09\1 50-09 SERVIZIO ENERGIA\1 50-09 GURI estratto .doc 1 /1

Area territoriale Area erritot iale Area tetritoriale Area terri#odale

Via Arino 2 Via Padre Emi l io Venturin i 1 1 1 V ia Pia 1 Via Porto d i Cavergnago , 99

30031 Do lo (VE) 3001 5 Ch iogg ia (VE) 3 1 021 Mog l iano Veneto 0V) 301 73 Mest re (VE)
Te l , 04 1 5 1 3981 1 - Fax 041 5 1 39853 Te l . 041 553361 1 - Fax 04 1 553361 2 Te l , 04 1 5901 440 - Fax 041 5901 872 . TeL 041 7291 1 1 1 - Fax 041 7291 1 1 0


